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Targi w Krakowie Sp. z o.o. zostały uhonorowane prestiżową odznaką Honoris Gratia, przyznawaną przez
Prezydenta Miasta Krakowa osobom, instytucjom i organizacjom szczególnie zasłużonym dla stolicy
Małopolski. Wyróżnienie stanowi wyraz uznania za 30-letnią działalność Targów w Krakowie na rzecz
rozwoju, promocji i budowania wizerunku Krakowa.

Podczas Forum Turystyki w Krakowie odznakę z rąk Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, Stanisława
Mazura odebrali Ewa Woch, Prezes Targów w Krakowie oraz Paweł Nikliński, Wiceprezes Targów w
Krakowie. W uzasadnieniu Wiceprezydent podkreślił znaczący wkład Targów w Krakowie w rozwój
gospodarczy, społeczny i promocyjny miasta oraz rolę firmy w umacnianiu pozycji Krakowa jako
nowoczesnego, otwartego i atrakcyjnego ośrodka biznesowego.

– Działalność Targów w Krakowie w sposób trwały przyczyniła się do promocji Krakowa jako miasta
nowoczesnego, dynamicznego i przyjaznego inwestorom. Organizowane wydarzenia wykraczają swoją
rangą i oddziaływaniem poza granice miasta i regionu, wzmacniając rozpoznawalność Krakowa w
Polsce i za granicą – podkreślił podczas uroczystości Stanisław Mazur.

W przemówieniu Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa zwrócił również uwagę na ponad 30-letnią,
nieprzerwaną działalność firmy na rzecz krakowskiej społeczności oraz konsekwentne tworzenie
przestrzeni do dialogu, rozwoju branż i integracji środowisk biznesowych, naukowych oraz
kulturalnych.

– To dla nas ogromny zaszczyt i niezwykle wzruszające wyróżnienie. Od 30 lat czujemy się częścią
turystycznej społeczności Krakowa i chcemy nadal aktywnie uczestniczyć w jej rozwoju. Cieszymy się,
że Miasto doceniło trzy dekady naszej pracy – wymagającej, ale przynoszącej realne efekty i sukcesy
w promocji Krakowa. To powód do dumy dla całego zespołu Targów w Krakowie. Odznaka motywuje
nas do dalszego rozwoju i tworzenia wydarzeń, które wzmacniają pozycję Krakowa jako ważnego
miejsca spotkań biznesu, kultury i turystyki – powiedziała Ewa Woch, Prezes Targów w Krakowie.

Od trzech dekad Targi w Krakowie organizują wydarzenia o międzynarodowym charakterze, które
każdego roku przyciągają setki wystawców i dziesiątki tysięcy gości z Polski oraz zagranicy. Spółka
jest organizatorem m.in. Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie®, Międzynarodowych Targów
Stomatologicznych KRAKDENT® oraz targów przemysłowych, takich jak Międzynarodowe Targi
Obróbki, Magazynowania i Transportu Materiałów Sypkich i Masowych SYMAS® & MAINTENANCE czy
Międzynarodowe Targi Elementów Złącznych i Technik Łączenia FASTENER POLAND®. Firma
nieustannie rozwija i unowocześnia formułę organizowanych wydarzeń, odpowiadając na potrzeby
rynku i wyznaczając kierunki rozwoju branży targowej. Targi w Krakowie są również właścicielem i
wyłącznym operatorem Międzynarodowego Centrum Targowo-Kongresowego EXPO Kraków –
nowoczesnego, wielofunkcyjnego obiektu przystosowanego do organizacji szerokiego spektrum
wydarzeń: od targów i kongresów, przez gale i bankiety, po produkcje filmowe i telewizyjne. W ciągu
dekady EXPO Kraków stało się jednym z najważniejszych punktów na eventowej mapie Europy.



Przyznanie odznaki Honoris Gratia jest symbolicznym uhonorowaniem wieloletniej działalności Targów
w Krakowie na rzecz miasta oraz potwierdzeniem ich znaczącej roli w budowaniu pozycji Krakowa jako
jednego z najważniejszych ośrodków targowo-kongresowych w Polsce.


